Протокол № 41
заседания правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

20 марта 2014 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления:  Виноградов В.В.
Члены Правления: Кузнецов В.Н., Марусиченко А.В., Резунков Б.В., Чеснович А.Ю.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства –  Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.,  главный специалист – Глазова Э.Я.
Кворум имеется, заседание правления правомочно.
Повестка заседания

1. Рассмотрение предложения Контрольной комиссии по изменению  Свидетельства о допуске на виды работ согласно заявлений организаций:

· ООО НИИПРИИ «Региональная инжтехнология» в связи с расширением видов работ (п.1.1, п. 1.2) на простые объекты;
· ЗАО «Институт Гипростроймост – Санкт-Петербург» в связи с расширением видов работ на особо опасные и технически сложные объекты  с включением п. 4.5;
· ЗАО «Вологдаагропроект» в связи с расширением видов работ на особо опасные и технически сложные объекты  с включением п.п. 4.1 -  4.5.

2. Информация

Правление рассмотрело вопросы по повестке заседания и РЕШИЛО:

1. Принять предложение Контрольной комиссии об изменении  Свидетельств о допуске на виды работ согласно заявлений организаций:
· ООО НИИПРИИ «Региональная инжтехнология» в связи с расширением инженерно–геодезических изысканий (п.1.1, п.1.2) на  простые объекты;
· ЗАО «Институт Гипростроймост – Санкт-Петербург» в связи с расширением видов работ на особо опасные и технически сложные объекты  с включением п. 4.5;
· ЗАО «Вологдаагропроект» в связи с расширением видов работ на особо опасные и технически сложные объекты  с включением п.п. 4.1 -  4.5.

Решение принято единогласно.
2. Информация принята к сведению.
Председатель Правления                                                 В.В. Виноградов
Секретарь                                                                           Э.Я. Глазова